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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 80/2016 Wójta Gminy Przystajń z dnia 18 sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

10 012 643,05 8 211 884,96 6 435 335,007 899 314,96 0,00 0,00 1 800 758,091 800 758,09312 570,00 0,00 0,00 0,00 0,001 463 979,96przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 038 124,24

25 481,19

0,00 0,00

0,00

0,00312 570,00

0,00

0,00

8 237 366,15

25 481,19

0,00

7 924 796,15

25 481,19

0,00

6 435 335,00

0,00

0,00

1 489 461,15

25 481,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 800 758,09

0,00

0,00

1 800 758,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

5 402 363,91

Szkoły podstawowe

3 650 825,82 3 032 500,003 489 725,82 457 225,82 0,00 161 100,00 0,00 0,00 0,00 1 751 538,09 1 751 538,09 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

161 100,00

0,00

0,000,00

23 333,30

5 425 697,21 3 674 159,12

23 333,30

0,00

3 513 059,12

23 333,30

0,00

3 032 500,00

0,00

0,00

480 559,12

23 333,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 751 538,09

0,00

0,00

1 751 538,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85 100,00 85 100,00 0,00 85 100,00 0,00 0,0085 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

231,01

85 331,01 85 331,01

231,01

0,00

85 331,01

231,01

0,00

0,00

0,00

0,00

231,01

0,00

85 331,01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0,00 0,007 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 102,29

30 652,29 30 652,29

23 102,29

0,00

30 652,29

23 102,29

0,00

0,00

0,00

0,00

23 102,29

0,00

30 652,29 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

385 500,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

385 500,00 363 300,00367 300,00 4 000,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 200,00

0,00

0,000,00

2 147,89

387 647,89 387 647,89

2 147,89

0,00

369 447,89

2 147,89

0,00

363 300,00

0,00

0,00

6 147,89

2 147,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21,23

21,23 21,23

21,23

0,00

21,23

21,23

0,00

0,00

0,00

0,00

21,23

0,00

21,23 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 126,66

6 126,66 6 126,66

2 126,66

0,00

6 126,66

2 126,66

0,00

0,00

0,00

0,00

2 126,66

0,00

6 126,66 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

5 534 784,60 5 534 784,60 562 931,00783 474,00 0,00 0,00 0,000,004 711 743,40 39 567,20 0,00 0,00 0,00220 543,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 538 874,60

4 090,00

0,00 0,00

0,00

39 567,204 711 743,40

0,00

0,00

5 538 874,60

4 090,00

0,00

787 564,00

4 090,00

0,00

562 931,00

0,00

0,00

224 633,00

4 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

8 232,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 232,00 0,008 232,00 8 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 090,00

12 322,00 12 322,00

4 090,00

0,00

12 322,00

4 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 322,00

4 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

8 232,00 8 232,00 0,00 8 232,00 0,00 0,008 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 090,00

12 322,00 12 322,00

4 090,00

0,00

12 322,00

4 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 090,00

0,00

12 322,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 724 121,75 987 524,22 1 336,00987 524,22 0,00 0,00 736 597,53736 597,530,00 0,00 0,00 481 323,53 0,00986 188,22przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 724 121,75

34,95

-34,95 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

987 524,22

34,95

-34,95

987 524,22

34,95

-34,95

1 336,00

0,00

0,00

986 188,22

34,95

-34,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

736 597,53

0,00

0,00

736 597,53

0,00

0,00

481 323,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90002

717 024,22

Gospodarka odpadami

667 024,22 336,00667 024,22 666 688,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-17,00

17,00

717 024,22 667 024,22

17,00

-17,00

667 024,22

17,00

-17,00

336,00

0,00

0,00

666 688,22

17,00

-17,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

663 188,22 663 188,22 0,00 663 188,22 0,00 0,00663 188,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17,00

0,00

663 171,22 663 171,22

0,00

-17,00

663 171,22

0,00

-17,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17,00

663 171,22 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17,00

17,00 17,00

17,00

0,00

17,00

17,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17,00

0,00

17,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

351 024,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

250 000,00 0,00250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 024,00 101 024,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-17,95

17,95

351 024,00 250 000,00

17,95

-17,95

250 000,00

17,95

-17,95

0,00

0,00

0,00

250 000,00

17,95

-17,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101 024,00

0,00

0,00

101 024,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17,95

0,00

99 982,05 99 982,05

0,00

-17,95

99 982,05

0,00

-17,95

0,00

0,00

0,00

0,00

-17,95

99 982,05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17,95

17,95 17,95

17,95

0,00

17,95

17,95

0,00

0,00

0,00

0,00

17,95

0,00

17,95 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

28 260 114,03 18 943 816,45 12 920 655,85 8 735 699,02 4 184 956,83 618 300,00 5 235 293,40 9 316 297,589 316 297,58130 000,000,0039 567,20 1 952 723,47 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 39 567,20
0,00
0,00

5 235 293,40
0,00
0,00-34,95

29 606,14
28 289 685,22 18 973 387,64

29 606,14
-34,95

12 950 227,04
29 606,14

-34,95

8 735 699,02
0,00
0,00

4 214 528,02
29 606,14

-34,95

618 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

9 316 297,58
0,00
0,00

9 316 297,58
0,00
0,00

1 952 723,47
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


